Ficam mantidas e ratificadas todas as demais cláusulas e condições
anteriormente  avançadas,  não  alteradas  pelo  presente  1º  TERMO
ADITIVO AO CONTRATO Nº 011/2022.

5- DO VALOR

5.1.  Pela  prestação  dos  serviços  objeto  deste  1º  TERMO ADITIVO,  a
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$ 27.408,47
(vinte e sete mil quatrocentos e oito reais e quarenta e sete centavos).

ITEM DESCRIÇÃO PORCENTAGEM VALOR ADITIVO

01
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DA COPA
DO PRÉDIO DA SECRETARIA DE
ASSISTENCIA SOCIAL

21,94% R$ 27.408,47

6- DA PUBLICAÇÃO

6.1. O presente 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 011/2022 para que